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80m, M 15 15.08.2020 / 11:12
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Maurer Damian 2005 SUI Biel/Bienne Athletics 10,78 PB
Q BE-Final

2 63 Rihs Thomas 2005 SUI Jugendriege Safnern 11,20
Q BE-Final

3 71 Dreier Janik 2005 SUI Jugi Busswil 12,82
Q BE-Final

1000m, M 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Maurer Damian 2005 SUI Biel/Bienne Athletics 2:58,36 PB
Q BE-Final

2 63 Rihs Thomas 2005 SUI Jugendriege Safnern 4:02,17
Q BE-Final

3 71 Dreier Janik 2005 SUI Jugi Busswil 4:12,52
Q BE-Final

80m, W 15 15.08.2020 / 11:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Temmermann Kaya 2005 SUI Biel/Bienne Athletics 10,90
Q BE-Final

2 130 Bögli Elena 2005 SUI TV Lyss 11,82
Q BE-Final

3 96 Ziehli Sarina 2005 SUI Jutu Seedorf 12,09
Q BE-Final

1000m, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Bögli Elena 2005 SUI TV Lyss 3:22,29 PB
Q BE-Final

2 43 Schmocker Jael 2005 SUI Biel/Bienne Athletics 3:35,38
Q BE-Final

3 46 Temmermann Kaya 2005 SUI Biel/Bienne Athletics 3:37,91 PB
Q BE-Final

4 96 Ziehli Sarina 2005 SUI Jutu Seedorf 3:55,95

80m, M 14 15.08.2020 / 11:06
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 10,11 PB
Q BE-Final

2 140 Näf Niaan 2006 SUI TV Lyss 10,68
Q BE-Final

3 131 Bösiger Gian 2006 SUI TV Lyss 10,96
Q BE-Final

4 37 Potterat Lars 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 11,74
5 24 Marmier Numa 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 11,77

20 Lehmann Julian 2006 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.
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1000m, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Lehmann Julian 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 2:58,33 PB
Q BE-Final

2 24 Marmier Numa 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 3:27,73 PB
Q BE-Final

3 131 Bösiger Gian 2006 SUI TV Lyss 3:27,89
Q BE-Final

4 140 Näf Niaan 2006 SUI TV Lyss 3:27,92
5 37 Potterat Lars 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 3:42,70 PB

80m, W 14 15.08.2020 / 11:04
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Rieder Luana 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 11,53
Q BE-Final

2 128 Obergsell Lea 2006 SUI STV Biel 11,83
Q BE-Final

3 18 Kuhn Irina 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 12,16
Q BE-Final

4 135 Frey Enola 2006 SUI TV Lyss 12,71

1000m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Iseli Rawa 2006 SUI Gerbersport 3:10,09 PB
Q BE-Final

2 128 Obergsell Lea 2006 SUI STV Biel 3:52,17
Q BE-Final

3 40 Rieder Luana 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 3:54,98
Q BE-Final

4 18 Kuhn Irina 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 4:43,54 PB

60m, M 13 15.08.2020 / 10:56
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Fischer Fabio 2007 SUI LA Aarberg 8,67
Q BE-Final

2 45 Selimi Genc 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8,75 PB
Q BE-Final

3 92 Meier Yannick 2007 SUI Jutu Seedorf 8,84
Q BE-Final

4 103 Leisi Jaris 2007 SUI LA Aarberg 9,29
5 152 Moll Robin 2007 SUI Jutu Nidau 10,45
6 70 Demirtas Teoman 2007 SUI Jugi Busswil 11,18

1000m, M 13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Ledermann Nicolas 2007 SUI TV Schüpfen 3:27,12
Q BE-Final

2 149 Schuppli Leif 2007 SUI TV Schüpfen 3:46,13
Q BE-Final

3 98 Fischer Fabio 2007 SUI LA Aarberg 3:50,25
Q BE-Final

4 152 Moll Robin 2007 SUI Jutu Nidau 3:56,79
5 92 Meier Yannick 2007 SUI Jutu Seedorf 3:58,66
6 103 Leisi Jaris 2007 SUI LA Aarberg 4:04,56



Die schnällschte Seeländer
Lyss, Sportzentrum Grien, 15.08.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.08.2020 15:35:58 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für TV Aarberg Leichtathletik Seite 3 von 12

1000m, M 13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.08.2020 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 45 Selimi Genc 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 4:13,29
8 70 Demirtas Teoman 2007 SUI Jugi Busswil 4:39,63

60m, W 13 15.08.2020 / 10:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 32 Minder Féline 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8,82 q
2 136 Frey Joelle 2007 SUI TV Lyss 8,91 q
3 129 Blaser Annic 2007 SUI TV Lyss 9,10 q
4 99 Henschke Sophia 2007 SUI LA Aarberg 9,15 q
5 141 Pestaj Sonja 2007 SUI TV Lyss 9,22
6 139 Kunz Jael 2007 SUI TV Lyss 9,70

60m, W 13 15.08.2020 / 10:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8,72 PB q
2 121 Sägesser Jaël 2007 SUI STB Leichtathletik 8,80 q
3 47 Tschibangu Aylin 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 9,35 PB
4 31 Maurer Sarah-Lia 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 9,67 PB
5 6 Caporale Laura 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 9,92 PB

60m, W 13 15.08.2020 / 11:42
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Minder Féline 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8,76 PB
Q BE-Final

2 52 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8,80
Q BE-Final

3 121 Sägesser Jaël 2007 SUI STB Leichtathletik 8,89
4 136 Frey Joelle 2007 SUI TV Lyss 9,10

Q BE-Final
5 129 Blaser Annic 2007 SUI TV Lyss 9,18
6 99 Henschke Sophia 2007 SUI LA Aarberg 9,19

1000m, W 13 15.08.2020 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Maurer Sarah-Lia 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 3:37,07
Q BE-Final

2 52 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 3:40,83 PB
Q BE-Final

3 47 Tschibangu Aylin 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 3:42,77
Q BE-Final

4 32 Minder Féline 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 3:51,53 PB
5 121 Sägesser Jaël 2007 SUI STB Leichtathletik 4:01,76
6 139 Kunz Jael 2007 SUI TV Lyss 4:01,95
7 129 Blaser Annic 2007 SUI TV Lyss 4:03,61
8 141 Pestaj Sonja 2007 SUI TV Lyss 4:06,34
9 6 Caporale Laura 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 4:13,20 PB

10 99 Henschke Sophia 2007 SUI LA Aarberg 4:29,04
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60m, M 12 15.08.2020 / 10:46
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 8,71
Q BE-Final

2 39 Riat Nils 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 8,95 PB
Q BE-Final

3 87 Turtschi Levin 2008 SUI Jugi Busswil 9,79
Q BE-Final

4 60 Hofer Liam 2008 SUI Jugendriege Safnern 10,12
5 79 Pathamakumaran Sam

Immanuel
2008 SUI Jugi Busswil 11,41

1000m, M 12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Riat Nils 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:27,31
Q BE-Final

2 54 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:29,02
Q BE-Final

3 60 Hofer Liam 2008 SUI Jugendriege Safnern 3:38,98
Q BE-Final

4 87 Turtschi Levin 2008 SUI Jugi Busswil 3:50,92
5 79 Pathamakumaran Sam

Immanuel
2008 SUI Jugi Busswil 4:45,31

60m, W 12 15.08.2020 / 10:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:38
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 8,92 PB q
2 120 Pulfer Lena 2008 SUI STB Leichtathletik 9,03 q
3 106 Meile Léonie 2008 SUI LA Aarberg 9,10 q
4 133 Demetz Elena 2008 SUI TV Lyss 9,94
5 51 Wittmer Jenny 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 10,09 PB

60m, W 12 15.08.2020 / 10:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:38
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 104 Luginbühl Fiona 2008 SUI LA Aarberg 9,30 q
2 23 Lerch Nadine 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9,54 PB
3 142 Renfer Annina 2008 SUI TV Lyss 9,85
4 42 Schmocker Enya 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9,87 PB
5 97 Bücheler Anna 2008 SUI LA Aarberg 9,93

60m, W 12 15.08.2020 / 10:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:38
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 138 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss 9,14 SB q
2 1 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9,23 q
3 95 Steiner Louisa 2008 SUI Jutu Seedorf 9,61
4 56 Zahradnik Salome 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9,72 PB
5 8 Clénin Selina 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9,81 SB
6 132 Bösiger Lynn 2008 SUI TV Lyss 9,84
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60m, W 12 15.08.2020 / 11:38
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 8,75 PB
q BE-Final

2 120 Pulfer Lena 2008 SUI STB Leichtathletik 8,90
q BE-Final

3 106 Meile Léonie 2008 SUI LA Aarberg 9,02
Q BE-Final

4 1 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 9,13
Q BE-Final

5 138 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss 9,16
Q BE-Final

6 104 Luginbühl Fiona 2008 SUI LA Aarberg 9,23

1000m, W 12 15.08.2020 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:23,47
WC BE-Final

2 138 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss 3:35,94
Q BE-Final

3 42 Schmocker Enya 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:36,33
Q BE-Final

4 104 Luginbühl Fiona 2008 SUI LA Aarberg 3:40,78
Q BE-Final

5 106 Meile Léonie 2008 SUI LA Aarberg 3:45,66
6 56 Zahradnik Salome 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:50,57 PB
7 132 Bösiger Lynn 2008 SUI TV Lyss 3:52,76
8 51 Wittmer Jenny 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:58,39
9 23 Lerch Nadine 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 4:02,88 PB

10 133 Demetz Elena 2008 SUI TV Lyss 4:12,36
11 120 Pulfer Lena 2008 SUI STB Leichtathletik 4:14,47
12 123 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 4:14,82
13 95 Steiner Louisa 2008 SUI Jutu Seedorf 4:21,90
14 97 Bücheler Anna 2008 SUI LA Aarberg 4:25,42
15 142 Renfer Annina 2008 SUI TV Lyss 4:26,96
16 8 Clénin Selina 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 4:40,27

60m, M 11 15.08.2020 / 10:38
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Larbi Enrico 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 8,83 PB
Q BE-Final

2 38 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9,28
Q BE-Final

3 25 Martin Mateo 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9,48 PB
Q BE-Final

4 13 Greder Jérémy 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9,80
5 2 Alioth Oliver 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9,90
6 118 Leuenberger Milo 2009 SUI STB Leichtathletik 10,08 PB

1000m, M 11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Larbi Enrico 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:15,52
Q BE-Final

2 25 Martin Mateo 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:44,42 PB
Q BE-Final
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1000m, M 11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.08.2020 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 13 Greder Jérémy 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:45,51 PB
Q BE-Final

4 2 Alioth Oliver 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:46,23 PB
5 38 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:47,16
6 118 Leuenberger Milo 2009 SUI STB Leichtathletik 3:52,83 PB

60m, W 11 15.08.2020 / 10:34
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Känel Giannina 2009 SUI LA Aarberg 9,21 q
2 119 Patruno Felicia 2009 SUI STB Leichtathletik 9,47 q
3 144 Schneider Florence 2009 SUI TV Lyss 10,49
4 55 Yaméogo Eliezra-Nessia 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 10,55 PB
5 93 Pereira Cristina 2009 SUI Jutu Seedorf 10,74

60m, W 11 15.08.2020 / 10:36
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 108 Pahlke Mia 2009 SUI LA Aarberg 9,37 q
2 14 Grötzinger Olivia 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9,48 PB q
3 145 Schneider Lena 2009 SUI TV Lyss 10,15 q
4 12 Gehlhaar Lina 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 10,29 q
5 125 Wissing Jil 2009 SUI STB Leichtathletik 10,68

60m, W 11 15.08.2020 / 11:36
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Känel Giannina 2009 SUI LA Aarberg 9,19
Q BE-Final

2 108 Pahlke Mia 2009 SUI LA Aarberg 9,39
Q BE-Final

3 119 Patruno Felicia 2009 SUI STB Leichtathletik 9,54
4 14 Grötzinger Olivia 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 9,60

Q BE-Final
5 145 Schneider Lena 2009 SUI TV Lyss 10,15
6 12 Gehlhaar Lina 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 10,23

1000m, W 11 15.08.2020 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Gehlhaar Lina 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:35,82 PB
Q BE-Final

2 117 Holdener Jael 2009 SUI STB Leichtathletik 3:38,17 PB
q BE-Final

3 147 Ledermann Nathalie 2009 SUI TV Schüpfen 3:45,84
Q BE-Final

4 14 Grötzinger Olivia 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 3:56,15
Q BE-Final

5 101 Känel Giannina 2009 SUI LA Aarberg 4:01,08
6 55 Yaméogo Eliezra-Nessia 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 4:05,36
7 144 Schneider Florence 2009 SUI TV Lyss 4:08,45
8 125 Wissing Jil 2009 SUI STB Leichtathletik 4:10,17 PB
9 108 Pahlke Mia 2009 SUI LA Aarberg 4:11,30
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1000m, W 11 - Fortsetzung 15.08.2020 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 145 Schneider Lena 2009 SUI TV Lyss 4:11,66
11 93 Pereira Cristina 2009 SUI Jutu Seedorf 4:17,27

119 Patruno Felicia 2009 SUI STB Leichtathletik n.a.

60m, M 10 15.08.2020 / 10:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:34
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 30 Maurer Nico 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 9,83 q
2 146 Steiger Luan 2010 SUI TV Lyss 10,18 q
3 73 Gasser Aaron 2010 SUI Jugi Busswil 11,14 q
4 67 Bagawathram Yanush 2010 SUI Jugi Busswil 11,20

60m, M 10 15.08.2020 / 10:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:34
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Gautier Léo 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,11 PB q
2 22 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,78 q
3 69 Demirtas Eser 2010 SUI Jugi Busswil 11,05 q
4 82 Rafanelli Mattia 2010 SUI Jugi Busswil 11,56

60m, M 10 15.08.2020 / 11:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Maurer Nico 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 9,93
Q BE-Final

2 11 Gautier Léo 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,12
Q BE-Final

3 146 Steiger Luan 2010 SUI TV Lyss 10,20
Q BE-Final

4 22 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 11,02
5 69 Demirtas Eser 2010 SUI Jugi Busswil 11,33
6 73 Gasser Aaron 2010 SUI Jugi Busswil 11,52

1000m, M 10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Maurer Nico 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 3:48,41 PB
Q BE-Final

2 146 Steiger Luan 2010 SUI TV Lyss 4:04,60
Q BE-Final

3 11 Gautier Léo 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:17,96
Q BE-Final

4 22 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:48,02 PB
5 67 Bagawathram Yanush 2010 SUI Jugi Busswil 4:56,98
6 82 Rafanelli Mattia 2010 SUI Jugi Busswil 5:14,19
7 69 Demirtas Eser 2010 SUI Jugi Busswil 5:14,60
8 73 Gasser Aaron 2010 SUI Jugi Busswil 5:30,92
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60m, W 10 15.08.2020 / 10:24
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:32
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 33 Nzebo Jamila 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 9,79 q
2 83 Sterchi Tabea 2010 SUI Jugi Busswil 9,91 q
3 100 Henzmann Lia 2010 SUI LA Aarberg 9,91 q
4 17 Joao Daniella 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,68
5 143 Renfer Jaël 2010 SUI TV Lyss 11,22

60m, W 10 15.08.2020 / 10:26
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:32
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 34 Oben Epey Kaila 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,30 q
2 15 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,31
3 59 Hofer Jana 2010 SUI Jugendriege Safnern 10,45
4 86 Turtschi Lara 2010 SUI Jugi Busswil 10,95
5 27 Mathys Dina 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 11,83

60m, W 10 15.08.2020 / 10:28
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:32
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 89 Haslebacher Irja 2010 SUI Jutu Seedorf 10,11 q
2 105 Luginbühl Mia 2010 SUI LA Aarberg 10,19 q
3 75 Gonzalez Laia 2010 SUI Jugi Busswil 10,51
4 9 Engel Faye 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,65
5 49 Vouillamoz Ivana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 11,34

60m, W 10 15.08.2020 / 11:32
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Henzmann Lia 2010 SUI LA Aarberg 9,67
Q BE-Final

2 33 Nzebo Jamila 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 9,92
Q BE-Final

3 83 Sterchi Tabea 2010 SUI Jugi Busswil 9,96
Q BE-Final

4 105 Luginbühl Mia 2010 SUI LA Aarberg 10,10
5 89 Haslebacher Irja 2010 SUI Jutu Seedorf 10,13
6 34 Oben Epey Kaila 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 10,40

1000m, W 10 15.08.2020 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Hofer Jana 2010 SUI Jugendriege Safnern 3:59,96
Q BE-Final

2 15 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:03,73 PB
Q BE-Final

3 105 Luginbühl Mia 2010 SUI LA Aarberg 4:06,00
Q BE-Final

4 9 Engel Faye 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:07,50 PB
5 89 Haslebacher Irja 2010 SUI Jutu Seedorf 4:07,84
6 33 Nzebo Jamila 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:22,64 PB
7 100 Henzmann Lia 2010 SUI LA Aarberg 4:29,39
8 49 Vouillamoz Ivana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:31,60 PB
9 86 Turtschi Lara 2010 SUI Jugi Busswil 4:35,75
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1000m, W 10 - Fortsetzung 15.08.2020 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 143 Renfer Jaël 2010 SUI TV Lyss 4:37,32
11 75 Gonzalez Laia 2010 SUI Jugi Busswil 4:38,61
12 83 Sterchi Tabea 2010 SUI Jugi Busswil 4:52,04
13 34 Oben Epey Kaila 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 4:57,62
14 27 Mathys Dina 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 5:00,31

17 Joao Daniella 2010 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.

50m, M 9 15.08.2020 / 10:14
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:26
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 65 Alves Victor 2011 SUI Jugi Busswil 8,84 q
2 35 Obratov Ilja 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9,42 q
3 127 Etter Elvis 2011 SUI STV Biel 9,45
4 4 Bourquin Aurelio 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9,69

50m, M 9 15.08.2020 / 10:16
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:26
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Baumann Ben 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 8,57 PB q
2 62 Rihs Kilian 2011 SUI Jugendriege Safnern 8,74 q
3 126 Wissing Levi 2011 SUI STB Leichtathletik 9,14 PB q
4 74 Gnägi Simon 2011 SUI Jugi Busswil 9,43 q
5 124 Wissing Felice 2011 SUI STB Leichtathletik 9,58 PB

50m, M 9 15.08.2020 / 11:26
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Rihs Kilian 2011 SUI Jugendriege Safnern 8,40
Q BE-Final

2 3 Baumann Ben 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 8,51 PB
Q BE-Final

3 65 Alves Victor 2011 SUI Jugi Busswil 8,65
Q BE-Final

4 126 Wissing Levi 2011 SUI STB Leichtathletik 9,00 PB
q BE-Final

5 74 Gnägi Simon 2011 SUI Jugi Busswil 9,45
6 35 Obratov Ilja 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9,46

1000m, M 9 15.08.2020 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Wissing Felice 2011 SUI STB Leichtathletik 3:53,92 PB
2 35 Obratov Ilja 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4:00,33

Q BE-Final
3 3 Baumann Ben 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4:06,09

Q BE-Final
4 4 Bourquin Aurelio 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4:11,05

Q BE-Final
5 65 Alves Victor 2011 SUI Jugi Busswil 4:14,79
6 126 Wissing Levi 2011 SUI STB Leichtathletik 4:17,63
7 127 Etter Elvis 2011 SUI STV Biel 4:18,96
8 62 Rihs Kilian 2011 SUI Jugendriege Safnern 4:22,02
9 74 Gnägi Simon 2011 SUI Jugi Busswil 4:24,66



Die schnällschte Seeländer
Lyss, Sportzentrum Grien, 15.08.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.08.2020 15:35:58 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für TV Aarberg Leichtathletik Seite 10 von 12

50m, W 9 15.08.2020 / 10:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:24
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Clénin Melissa 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 8,95 PB q
2 137 Gasser Joline 2011 SUI TV Lyss 9,12 q
3 36 Onyejaka Shaniece 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 10,50 PB

50m, W 9 15.08.2020 / 10:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:24
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 102 Känel Giuliana 2011 SUI LA Aarberg 8,66 q
2 44 Schwarz Gioia 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9,30 q
3 41 Sabia Luana 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9,31 q
4 88 von Känel Eilsha 2011 SUI Jugi Busswil 9,40 q

50m, W 9 15.08.2020 / 11:24
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Känel Giuliana 2011 SUI LA Aarberg 8,62
Q BE-Final

2 7 Clénin Melissa 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 8,85 PB
Q BE-Final

3 41 Sabia Luana 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 8,98
Q BE-Final

4 137 Gasser Joline 2011 SUI TV Lyss 9,07
q BE-Final

5 44 Schwarz Gioia 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9,21
q BE-Final

6 88 von Känel Eilsha 2011 SUI Jugi Busswil 9,42

1000m, W 9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Gasser Joline 2011 SUI TV Lyss 4:15,23
Q BE-Final

2 7 Clénin Melissa 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4:21,34
Q BE-Final

3 102 Känel Giuliana 2011 SUI LA Aarberg 4:32,96
Q BE-Final

4 88 von Känel Eilsha 2011 SUI Jugi Busswil 4:37,50
5 41 Sabia Luana 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4:37,70
6 44 Schwarz Gioia 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 4:59,64 PB
7 36 Onyejaka Shaniece 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 5:26,17

50m, M 8 15.08.2020 / 10:08
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Umukoro Dafe 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8,59
Q BE-Final

2 26 Martin Mauro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8,83
Q BE-Final

3 50 Vouillamoz Tobia 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 9,26
Q BE-Final

4 5 Braz de Oliveira Leandro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 10,00
5 81 Pfister Gian 2012 SUI Jugi Busswil 10,50
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1000m, M 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Umukoro Dafe 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4:02,46
Q BE-Final

2 50 Vouillamoz Tobia 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4:03,08
Q BE-Final

3 26 Martin Mauro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4:06,96
Q BE-Final

4 5 Braz de Oliveira Leandro 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4:31,62
5 81 Pfister Gian 2012 SUI Jugi Busswil 4:35,10

50m, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 10:04
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 90 Haslebacher Linnea 2012 SUI Jutu Seedorf 8,88 q
5 (2) 76 Hernandez Victoria 2012 SUI Jugi Busswil 9,21 q
7 (3) 134 Flury Senna 2012 SUI TV Lyss 9,70
8 (4) 53 Wyss Moya 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 9,78

50m, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 10:06
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 10 Engel Lou 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8,92 q
3 (2) 78 Lacic Valentina 2012 SUI Jugi Busswil 9,17 q
4 (3) 153 Bah Mariama 2012 SUI - 9,18 q
6 (4) 94 Rufener Leila 2012 SUI Jutu Seedorf 9,34 q
9 (5) 85 Tschannen Nerea 2012 SUI Jugi Busswil 10,35

50m, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:22
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Engel Lou 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 8,63
Q BE-Final

2 90 Haslebacher Linnea 2012 SUI Jutu Seedorf 8,74
Q BE-Final

3 153 Bah Mariama 2012 SUI - 9,00
Q BE-Final

4 76 Hernandez Victoria 2012 SUI Jugi Busswil 9,09
q BE-Final

5 78 Lacic Valentina 2012 SUI Jugi Busswil 9,10
q BE-Final

6 94 Rufener Leila 2012 SUI Jutu Seedorf 9,15
q BE-Final

1000m, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Bah Mariama 2012 SUI - 4:34,22
Q BE-Final

2 53 Wyss Moya 2012 SUI Biel/Bienne Athletics 4:42,90
Q BE-Final

3 76 Hernandez Victoria 2012 SUI Jugi Busswil 4:44,60
Q BE-Final

4 134 Flury Senna 2012 SUI TV Lyss 4:46,45
5 85 Tschannen Nerea 2012 SUI Jugi Busswil 4:55,61
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1000m, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.08.2020 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 78 Lacic Valentina 2012 SUI Jugi Busswil 5:07,31
10 Engel Lou 2012 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.

50m, M 7 15.08.2020 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Janjic Julian 2013 SUI Jugi Busswil 9,22
Q BE-Final

2 61 Hofer Mael 2013 SUI Jugendriege Safnern 9,78
Q BE-Final

3 111 Bourquin Amael 2014 SUI - 9,81
Q BE-Final

4 112 Harrtig Jesper 2013 SUI - 9,97
5 155 Weber Mael 2014 SUI - 10,82
6 154 Bah Carim 2015 SUI - 11,36

1000m, M 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Hofer Mael 2013 SUI Jugendriege Safnern 4:26,82
Q BE-Final

2 77 Janjic Julian 2013 SUI Jugi Busswil 4:36,08
Q BE-Final

3 111 Bourquin Amael 2014 SUI - 4:37,45
Q BE-Final

112 Harrtig Jesper 2013 SUI - n.a.

50m, W 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 10:04
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (5) 64 Bagawathram Jessica Nitya 2013 SUI Jugi Busswil 11,07
Q BE-Final

1000m, W 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Bagawathram Jessica Nitya 2013 SUI Jugi Busswil 5:46,53
Q BE-Final


